ESTRUCTURA : GRUPO SUSPENSI ON

GRUPO SUSPENSION

I H

13

9

B
Aol =
Oy

17
2122 16 2122
20 1 o 20 "
24 24
g: 25" y23 25 ?267
° 2 °
35 w2 3 Bood @ 28
414039 34 2 || 3282 £ 28, 20 34 B
44 42 36 31 31 6 40 41424344
- 37, 78 > 275 2 i
coof off r g A 505 A ¢ ”
ol oy L2 1% T i (L 2 - @ o oo
43 e 46 a‘vsgs a5 03 S48 B
a1 129754 38 I ]
P GollP [ o e
51 M X B 9 59
32 52 26 525 255 o
SRR
53 | 153 % 53

153

CalificacionSin calificacion

Precio

Modificador de variacion de precio
Precio base con impuestos

Precio con descuento

Precio de venta con descuento
Precio de venta

Precio de venta sin impuestos

Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto

Descripcion Ref. Titulo Cédigo
1 Cable
selector de
cambios
2 Tornillo
M6x31
3 Tornillo
M6x35
4 Tuerca aut



https://cprrepuestos.com.ar/images/stories/virtuemart/product/grupo suspension91.jpg
https://cprrepuestos.com.ar/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=6665&virtuemart_category_id=189&tmpl=component

ESTRUCTURA : GRUPO SUSPENSI ON

Ref. | Titulo | Cédigo ]

5 Cable
acelerador

6 Cable
cebador

7 Palanca
freno de
mano

8 Tornillo
M8x16

9 Cable freno
de mano

10 conjunto
bomba de
freno

11 Tornillo
bomba de
freno
M6x20
12 Tapa
volante

13 Volante

14 Tornillo
M6x16

15 Columna
de
direccion

16 Tronillo
columna
direccion
M8x25
17 Barra
columna de
direccion

18 Pifion
columna
direccion

19 Brazo de
direccion

20 Tuerca

brazo de
direccion
M10x1,25




ESTRUCTURA : GRUPO SUSPENSI ON

Ref. | Titulo | Cédigo ]
21 Arandela
brazo de
direccion
22 Perno
columna de
direccion
23 Soporte
extremo de
direccion
24 Tuerca aut
25 Tornillo
M8x30
26 Tornillo
27
28
29 Buje
Parrilla de
suspension
30 Parrilla de
suspension
31 Alemite
parrilla de
suspension
32 Tuerca aut
33 Parrilla de
suspension
superior
34 Punta de
eje
35 Perno 3x30
36 Tuerca
M14x1.5
37 Arandela




ESTRUCTURA : GRUPO SUSPENSI ON

Ref. Titulo | Cadigo
?14
38 Tornillos
disco de
freno
M6x12
39 Disco de
freno
delantero
40
41 Maza
delantera
42
43 Reten
PG22x35x7
44
45 Base rotula
46 Cobertor
rotula
47 Rotula
48
49 Arandela
rotula
50 Arandela
grower ?10
51 Tuerca
M10x1,25
52 Perno 2x25
53 Tornillo

4/



ESTRUCTURA : GRUPO SUSPENSI ON

Ref. Titulo | Cadigo
54
55 Bujes
parrilla
superior
56 Tornillo M1
0x1.25x15t
57 Tornillos
ruedas
M8x25
58
59 Rueda
delanteras.
60 Punta de
eje derecha
61 Caja de
direccion

5/


http://www.tcpdf.org

